
UCHWAŁA NR XXVI/169/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania oraz realizacji projektu pn. „Aktywna integracja jako 

podstawowy instrument aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami” 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021–2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 ze zm.) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Gmina Międzychód przystępuje do realizacji projektu pn. „Aktywna integracja jako podstawowy 
instrument aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami”, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021–2027, Priorytet 6 – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym, Działanie FEWP.06.10 – Aktywna integracja. 

2. Projekt realizowany będzie od dnia 2 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. 

§ 2. Realizatorem projektu jest Środowiskowy Dom Samopomocy im. Świętego Jana Pawła II 
w Międzychodzie, działający w imieniu Gminy Międzychód. 

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 1 673 878,43 zł, w tym: 

- dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa – 
1 589 878,43 zł, 

- wkład własny Gminy Międzychód – 84 000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Międzychodu do podpisania wszelkich dokumentów związanych 
z realizacją Projektu, w tym umowy o dofinansowanie, aneksów oraz innych dokumentów wymaganych 
przez instytucję zarządzającą programem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA6A98E-08D1-4431-9CCC-91D337FBC732. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/169/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-26T09:06:21+0100




